
 

 

  

4ª jornada LIGA MADRID JUNIOR Y MAYORES  23-24 
 

POLIDEPORTIVO PRINCIPE FELIPE – ARGANDA DEL REY 
(CAMINO de SAN SEBASTIÁN nº 6 y 8 - ARGANDA DEL REY-MADRID) 

 
Sábado 06 de Abril 2024 

 
HORA DE COMIENZO: 16.30 h 

Calentamiento: 16.00 h 
 

Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda 
persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes 
en la Competición. 
Debiendo todos los participantes-técnicos-delegados de los clubes, la obligatoriedad de 
permanecer en todo momento en la piscina con CHANCLAS, obligatorio según la 
normativa de instalaciones. No estando asimismo permitido consumir alimentos dentro 
de la piscina, ni tirar papeles, botellas …. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier 
equipamiento de la instalación que no sea el específicamente relacionado con la 
competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la 
mesa de secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la 
competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para 
su identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con 
la cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 20 Fem., 100m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 9

3 POMA, Ana Carlotta 06 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 PAZ CHACON, Sofia Alejandra 07 00412 - C.D.N. Torrejon NT ___:___.___
5 GARCIA RANERA, Beatriz 04 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 MESTANZA DIAZ, Anabel Cielo 06 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 SIBOLDI DUARTE, Martina Fiorella 08 00172 - C.N. Aranjuez 1:28.93 ___:___.___
3 LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 1:26.35 ___:___.___
4 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:20.49 ___:___.___
5 DE SANTIAGO MARTINEZ, Marta 04 00172 - C.N. Aranjuez 1:20.79 ___:___.___
6 MONTESINOS CUESTA, Patricia 08 00151 - C.N. San Blas 1:27.15 ___:___.___
7 MANZANO PEREZ, Carolina 03 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
8 GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas 1:19.71 ___:___.___
2 GARCIA TOMAS, Isabel 07 00151 - C.N. San Blas 1:19.57 ___:___.___
3 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez 1:17.69 ___:___.___
4 GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez 1:16.13 ___:___.___
5 BLANCO MEDINA, Alejandra 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:16.69 ___:___.___
6 GONZALEZ PINEDA, Shalome 08 00151 - C.N. San Blas 1:18.84 ___:___.___
7 CABEZAS FRANCO, Claudia 08 00172 - C.N. Aranjuez 1:19.69 ___:___.___
8 PÉREZ ARRANZ, Ines 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:20.40 ___:___.___

Serie 4 de 9

1 SANCHEZ VILLENA, Claudia 07 00172 - C.N. Aranjuez 1:15.33 ___:___.___
2 GAVIN MARTINEZ, Sara 04 01571 - C.D.E. Mako 1:14.65 ___:___.___
3 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.09 ___:___.___
4 PRIETO AREVALO, Ainhoa 08 01203 - C.D. El Valle 1:13.19 ___:___.___
5 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:13.78 ___:___.___
6 JEREZ MANSO, Paola 08 00827 - A.D. Rivas Natación 1:14.13 ___:___.___
7 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 1:14.74 ___:___.___
8 FERNANDEZ PEREZ, Rebeca 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.47 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

Serie 5 de 9

1 FERNANDEZ URBANOS, Paula 08 01571 - C.D.E. Mako 1:12.33 ___:___.___
2 LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.D.E. Mako 1:11.18 ___:___.___
3 GUZMAN PEÑALVA, Leyre 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:10.58 ___:___.___
4 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 1:09.93 ___:___.___
5 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 01203 - C.D. El Valle 1:10.11 ___:___.___
6 RAMIREZ GOMEZ, Olivia 08 01203 - C.D. El Valle 1:10.77 ___:___.___
7 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:11.86 ___:___.___
8 AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 1:13.18 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion 1:09.44 ___:___.___
2 PEZUELA GARCIA, Andrea 00 01318 - C.D.E. Malvar 1:09.25 ___:___.___
3 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:09.06 ___:___.___
4 PAZ CHACON, Daniela Valentina 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:08.59 ___:___.___
5 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:08.92 ___:___.___
6 GARCÍA SEBASTIÁN, Juliana María 02 01571 - C.D.E. Mako 1:09.25 ___:___.___
7 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.33 ___:___.___
8 FERNANDEZ HARVEY, Alejandra 08 01203 - C.D. El Valle 1:09.65 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 1:07.78 ___:___.___
2 CUENCA GARCÍA, Yaiza 08 01571 - C.D.E. Mako 1:07.67 ___:___.___
3 RUIZ CAYON, Paula 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:07.18 ___:___.___
4 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:06.78 ___:___.___
5 GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.D.E. Mako 1:07.04 ___:___.___
6 LOPEZ MORENO, Carmen 08 01203 - C.D. El Valle 1:07.66 ___:___.___
7 RODRIGUEZ CABRERO, Claudia 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:07.68 ___:___.___
8 RUIZ CAYON, Irune 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.46 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.09 ___:___.___
2 MCMAHON BUENO, Laura 01 01571 - C.D.E. Mako 1:05.52 ___:___.___
3 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 1:04.73 ___:___.___
4 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.06 ___:___.___
5 MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:04.18 ___:___.___
6 GARCIA PEREZ, Berta 07 01203 - C.D. El Valle 1:05.33 ___:___.___
7 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 1:05.62 ___:___.___
8 BELLON MARTINEZ, Paula 08 01203 - C.D. El Valle 1:06.40 ___:___.___



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Madrid 20/03/2024 14:12 - Página 3

ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 20, Fem., 100m Libre

Serie 9 de 9

1 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 1:03.19 ___:___.___
2 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 1:02.24 ___:___.___
3 DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 1:00.20 ___:___.___
4 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 56.67 ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTIN, Lara 06 01203 - C.D. El Valle 59.26 ___:___.___
6 KROGULEC KORYCKA, Laura 08 01571 - C.D.E. Mako 1:01.73 ___:___.___
7 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 1:02.60 ___:___.___
8 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:03.50 ___:___.___

Prueba 21 Masc., 200m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

2 ALVAREZ NOVOA HERRANZ, Carlos 02 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 GARCÍA DE ANTONIO, Sergio 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
5 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
6 RAMIREZ SANCHO, Alvaro 00 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 GONZALEZ PARDO, Adrian 07 00151 - C.N. San Blas 2:31.68 ___:___.___
3 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:25.67 ___:___.___
4 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 2:23.65 ___:___.___
5 OCHANDIANO HERNANDEZ, Santiago 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:25.50 ___:___.___
6 UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.D.E. Mako 2:27.79 ___:___.___
7 MEDINA LOZANO, Juan 08 00150 - C.N. Jimenez 2:40.16 ___:___.___
8 REYES RODRÍGUEZ, Carlos Roberto 07 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 VILLELABEITA BAENA, Alejandro 08 01571 - C.D.E. Mako 2:22.01 ___:___.___
2 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 2:16.04 ___:___.___
3 NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:14.67 ___:___.___
4 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 2:11.68 ___:___.___
5 DEVIA, Nicola 08 00636 - C.N. Alcobendas 2:14.20 ___:___.___
6 GUERRERO LÓPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Valle 2:15.87 ___:___.___
7 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 2:20.09 ___:___.___
8 ALAMINO CARMONA, Pablo 08 00559 - C.M.N. Arganda 2:22.31 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 21, Masc., 200m Libre

Serie 4 de 6

1 NAVARRO NAVIA, Nicolas 05 00417 - C.N. Coslada 2:10.30 ___:___.___
2 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 2:08.58 ___:___.___
3 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 2:07.69 ___:___.___
4 IONUT ZAMFIR, Roberto 02 00417 - C.N. Coslada 2:07.40 ___:___.___
5 ABAD LOPEZ, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 2:07.68 ___:___.___
6 RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda 2:08.42 ___:___.___
7 SANZ PAREDES, Javier 02 00053 - Real Canoe N.C. 2:09.29 ___:___.___
8 CAMPOS HEATH, Morgan 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:11.58 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 2:06.77 ___:___.___
2 GAFO ZAPICO, Pelayo 06 01203 - C.D. El Valle 2:06.42 ___:___.___
3 MORATO CAÑAS, Alejandro 99 01318 - C.D.E. Malvar 2:03.99 ___:___.___
4 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:03.17 ___:___.___
5 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 2:03.87 ___:___.___
6 PARRA BARRERA, Andres 00 00151 - C.N. San Blas 2:04.09 ___:___.___
7 MARCHAN AMO, Yago 06 01571 - C.D.E. Mako 2:06.70 ___:___.___
8 LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle 2:07.15 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 2:01.36 ___:___.___
2 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 1:57.92 ___:___.___
3 GONZALEZ DIAZ, Pablo 04 00053 - Real Canoe N.C. 1:57.06 ___:___.___
4 MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:53.42 ___:___.___
5 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 1:56.88 ___:___.___
6 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 1:57.91 ___:___.___
7 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:59.19 ___:___.___
8 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon 2:01.72 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 22 Fem., 50m  Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

3 CABEZAS FRANCO, Claudia 08 00172 - C.N. Aranjuez NT ___:___.___
4 RUIZ CAYON, Irune 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 RUIZ CAYON, Paula 07 00636 - C.N. Alcobendas 45.56 ___:___.___
3 NARANJO GRANADOS, Marta 05 01318 - C.D.E. Malvar 43.96 ___:___.___
4 MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 42.61 ___:___.___
5 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación 43.60 ___:___.___
6 LLOYD GONZÁLEZ, Gabriela 06 00150 - C.N. Jimenez 43.98 ___:___.___
7 POMA, Ana Carlotta 06 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.D.E. Mako 41.73 ___:___.___
2 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 40.22 ___:___.___
3 VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00559 - C.M.N. Arganda 39.52 ___:___.___
4 BUCINSCHI, Giulia Dina 07 00827 - A.D. Rivas Natación 38.58 ___:___.___
5 GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 39.47 ___:___.___
6 CARABALLO RODRIGUEZ, Claudia 05 00417 - C.N. Coslada 39.78 ___:___.___
7 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 41.72 ___:___.___
8 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 41.99 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda 38.31 ___:___.___
2 RODRIGUEZ GAMEZ, Noa 07 00827 - A.D. Rivas Natación 37.55 ___:___.___
3 QUIROS ZUERA, Eva 03 00417 - C.N. Coslada 36.56 ___:___.___
4 MATHÉ GUTIÉRREZ, Natalia 04 01203 - C.D. El Valle 34.16 ___:___.___
5 RUIZ BUCETA, Sara 02 01571 - C.D.E. Mako 36.41 ___:___.___
6 SELLES BORDALLO, Laura 05 01318 - C.D.E. Malvar 36.62 ___:___.___
7 ALBEAR DOÑORO, Ana 04 01203 - C.D. El Valle 38.08 ___:___.___
8 ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 38.35 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 23 Masc., 100m  Braza JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

1 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 MURIEL LOPEZ, Diego 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GADEA SANCHO, Marcos 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:52.03 ___:___.___
4 SIMON PEREZ, Cristian 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:24.71 ___:___.___
5 LOPEZ CANFRAN, Alejandro 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:29.27 ___:___.___
6 GARCIA PEREZ, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
7 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
8 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 TORRES VALLEJO, Diego 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:20.99 ___:___.___
2 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:20.43 ___:___.___
3 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas 1:18.49 ___:___.___
4 CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 1:16.94 ___:___.___
5 O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 1:17.35 ___:___.___
6 CANTERO ELVIRA, Jose Ramon 93 00827 - A.D. Rivas Natación 1:18.68 ___:___.___
7 CONEJERO RODRÍGUEZ, Fran 97 00150 - C.N. Jimenez 1:20.49 ___:___.___
8 AURICCHIO, Lorenzo 08 00150 - C.N. Jimenez 1:21.89 ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 1:15.70 ___:___.___
2 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:15.19 ___:___.___
3 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.35 ___:___.___
4 GARCIA MELERO, Diego 99 00151 - C.N. San Blas 1:09.67 ___:___.___
5 NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle 1:11.80 ___:___.___
6 SUAREZ SANNWALD, Diego 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:14.79 ___:___.___
7 ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 1:15.61 ___:___.___
8 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 01203 - C.D. El Valle 1:15.70 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:09.04 ___:___.___
2 GONZALEZ DORADO, Daniel 02 01318 - C.D.E. Malvar 1:06.60 ___:___.___
3 ASIS YAMASAKI, Miguel 03 01408 - Club Arriacense Natacion 1:04.36 ___:___.___
4 PEÑA RODRIGUEZ, Jaime 02 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:02.21 ___:___.___
5 BALAGUER UMSARI, Victor 90 01571 - C.D.E. Mako 1:03.98 ___:___.___
6 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:05.53 ___:___.___
7 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.58 ___:___.___
8 PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle 1:09.30 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 24 Fem., 400m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa 95 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
3 MARTIN RUIZ, Carla 05 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 VAZQUEZ SANCHEZ, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 5:32.14 ___:___.___
5 MARTÍNEZ LASERNA, Sofía 08 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
6 UTIU, Larisa Maria 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

3 JUGANARU, Robert Andrei 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
4 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
5 NEAGU, Mario Andrei 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
6 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 MÍNGUEZ LORENZO, Jose Miguel 08 01408 - Club Arriacense Natacion 1:37.01 ___:___.___
2 OLSSON, Sebastien 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.93 ___:___.___
3 CALZAS REVENTUN, Gonzalo 06 01203 - C.D. El Valle 1:15.86 ___:___.___
4 BIZDIGA, Daniel 06 00417 - C.N. Coslada 1:14.92 ___:___.___
5 MATEOS FERNANDEZ, David 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:15.71 ___:___.___
6 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.91 ___:___.___
7 O´NEILL MARTINEZ, Oliver 08 00150 - C.N. Jimenez 1:16.36 ___:___.___
8 HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 1:11.81 ___:___.___
2 OVIEDO FERNANDEZ, Daniel 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.33 ___:___.___
3 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.06 ___:___.___
4 PEREZ CASTRO, Samuel 07 01408 - Club Arriacense Natacion 1:07.73 ___:___.___
5 SAINZ GARRIZ, Mikel 08 00636 - C.N. Alcobendas 1:07.92 ___:___.___
6 FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, J.06 00150 - C.N. Jimenez 1:08.22 ___:___.___
7 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.06 ___:___.___
8 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Alonso 05 01571 - C.D.E. Mako 1:13.46 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa

Serie 4 de 5

1 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 1:04.76 ___:___.___
2 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:04.49 ___:___.___
3 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 00053 - Real Canoe N.C. 1:04.10 ___:___.___
4 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:02.93 ___:___.___
5 ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 1:03.98 ___:___.___
6 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 1:04.41 ___:___.___
7 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada 1:04.66 ___:___.___
8 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 1:07.65 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 1:02.70 ___:___.___
2 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 59.92 ___:___.___
3 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 59.77 ___:___.___
4 ORDOÑEZ MENA, Pablo 88 01571 - C.D.E. Mako 57.75 ___:___.___
5 RAMIREZ SANCHO, Alvaro 00 01318 - C.D.E. Malvar 58.67 ___:___.___
6 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 59.91 ___:___.___
7 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01571 - C.D.E. Mako 1:01.16 ___:___.___
8 FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 1:02.73 ___:___.___

Prueba 26 Fem., 100m  Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 4

2 GALVEZ DIAZ, Sara 08 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 GARCIA SANZ, Sofia 08 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 KAMENYEV LAVRENKO, Daiana 04 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ROMERO HERRERO, Paula 07 00150 - C.N. Jimenez 1:19.91 ___:___.___
2 MALDONADO MORALES, Irene 06 00150 - C.N. Jimenez 1:17.92 ___:___.___
3 BERNARDO SANTANO, Silvia 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:15.57 ___:___.___
4 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:15.46 ___:___.___
5 LOPEZ MORENO, Carmen 08 01203 - C.D. El Valle 1:15.55 ___:___.___
6 MARTÍN TOMÉ, María 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:15.70 ___:___.___
7 PAZ CHACON, Daniela Valentina 07 00412 - C.D.N. Torrejon 1:19.01 ___:___.___
8 GARCIA TOMAS, Isabel 07 00151 - C.N. San Blas 1:29.66 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 26, Fem., 100m  Espalda

Serie 3 de 4

1 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 1:13.38 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 1:12.26 ___:___.___
3 REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 01318 - C.D.E. Malvar 1:11.33 ___:___.___
4 DE DIEGO LLORENTE, Laura 08 01318 - C.D.E. Malvar 1:11.03 ___:___.___
5 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 1:11.24 ___:___.___
6 MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:11.45 ___:___.___
7 VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 1:12.55 ___:___.___
8 GUIO ROMO, Sandra 06 01571 - C.D.E. Mako 1:13.63 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00559 - C.M.N. Arganda 1:09.17 ___:___.___
2 RODRIGUEZ CABRERO, Claudia 05 00053 - Real Canoe N.C. 1:08.59 ___:___.___
3 FERNANDEZ COLMENARES, Isabel 06 00053 - Real Canoe N.C. 1:06.09 ___:___.___
4 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 1:03.78 ___:___.___
5 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 1:05.72 ___:___.___
6 ALBEAR DOÑORO, Ana 04 01203 - C.D. El Valle 1:08.22 ___:___.___
7 VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 1:08.91 ___:___.___
8 NAVARRO PEREGRIN, Claudia 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares1:09.21 ___:___.___

Prueba 27 Masc., 50m  Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

1 AYALA MEDINA, Julián Andrés 00 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
2 NAVARRO NAVIA, Nicolas 05 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 35.60 ___:___.___
4 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas 33.82 ___:___.___
5 FREIRE BARRAZA, Ignacio Alonso 07 01203 - C.D. El Valle 33.97 ___:___.___
6 DELGADO MORENO, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 38.52 ___:___.___
7 RADULESCU, Andrei Catalin 00 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 27, Masc., 50m  Espalda

Serie 2 de 3

1 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 32.62 ___:___.___
2 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 31.85 ___:___.___
3 DE VICENTE SALAZAR, Alejandro 07 00636 - C.N. Alcobendas 31.38 ___:___.___
4 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 00053 - Real Canoe N.C. 30.37 ___:___.___
5 SAINZ GARRIZ, Mikel 08 00636 - C.N. Alcobendas 30.91 ___:___.___
6 MORENO GARCIA, Luis 05 00053 - Real Canoe N.C. 31.68 ___:___.___
7 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada 32.17 ___:___.___
8 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 33.72 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 UTRILLAS RODRÍGUEZ, Javier 01 01571 - C.D.E. Mako 28.86 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 28.34 ___:___.___
3 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 28.19 ___:___.___
4 APARICIO LAMMERTS, Sven 04 00412 - C.D.N. Torrejon 27.27 ___:___.___
5 NOGALES CUENCA, Hector 01 00417 - C.N. Coslada 27.33 ___:___.___
6 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares 28.23 ___:___.___
7 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 28.72 ___:___.___
8 VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 29.08 ___:___.___

Prueba 28 Fem., 50m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 6

3 BORLAF NIETO, Natalia 00 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 GONZALEZ LOPEZ, Ainara 03 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ SALINAS, Laura 99 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 44.23 ___:___.___
2 MOLINERO BAHAMONDE, Valeria 07 00150 - C.N. Jimenez 40.63 ___:___.___
3 GONZALEZ PINEDA, Shalome 08 00151 - C.N. San Blas 38.45 ___:___.___
4 GONZALEZ BADILLO, Ana 07 00412 - C.D.N. Torrejon 37.88 ___:___.___
5 PÁRAMO DE FEDERICO, Carmen 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 38.04 ___:___.___
6 GARCIA RANERA, Beatriz 04 01408 - Club Arriacense Natacion 39.55 ___:___.___
7 SIMO BALADO, Lara 07 01408 - Club Arriacense Natacion 41.12 ___:___.___
8 SAL VEGA, Claudia 08 00151 - C.N. San Blas 50.28 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 28, Fem., 50m Mariposa

Serie 3 de 6

1 LÓPEZ CEDIEL, Paula 03 01318 - C.D.E. Malvar 37.39 ___:___.___
2 JEREZ MANSO, Paola 08 00827 - A.D. Rivas Natación 37.16 ___:___.___
3 GOMEZ MORALES DE LOS RIOS, Irene08 01203 - C.D. El Valle 36.94 ___:___.___
4 REVILLA JIMENEZ, Sofia 08 01571 - C.D.E. Mako 36.02 ___:___.___
5 JIMENEZ PERRAMÓN, Carlota 05 01571 - C.D.E. Mako 36.47 ___:___.___
6 MATEY CUADRADO, Adriana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 37.15 ___:___.___
7 BLANCO MEDINA, Alejandra 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 37.35 ___:___.___
8 LEÓN ANDREU, Lucia 06 01571 - C.D.E. Mako 37.80 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 35.76 ___:___.___
2 MANZANO PEREZ, Carolina 03 01571 - C.D.E. Mako 34.87 ___:___.___
3 FERNANDEZ URBANOS, Paula 08 01571 - C.D.E. Mako 34.20 ___:___.___
4 CUENCA GARCÍA, Yaiza 08 01571 - C.D.E. Mako 33.61 ___:___.___
5 PEREZ RABADAN, Natalia 08 00053 - Real Canoe N.C. 33.65 ___:___.___
6 SÁNCHEZ EXPOSITO, Alba 08 01571 - C.D.E. Mako 34.79 ___:___.___
7 RAMIREZ GOMEZ, Olivia 08 01203 - C.D. El Valle 35.07 ___:___.___
8 PAPI MARIÑO, Alicia 04 01408 - Club Arriacense Natacion 36.01 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 33.32 ___:___.___
2 NARANJO GRANADOS, Marta 05 01318 - C.D.E. Malvar 33.00 ___:___.___
3 REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 01318 - C.D.E. Malvar 32.78 ___:___.___
4 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 31.88 ___:___.___
5 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 31.94 ___:___.___
6 TOCA SANCHEZ, Gloria 06 00053 - Real Canoe N.C. 32.79 ___:___.___
7 PEZUELA GARCIA, Andrea 00 01318 - C.D.E. Malvar 33.19 ___:___.___
8 GARCIA PEREZ, Berta 07 01203 - C.D. El Valle 33.39 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 PAZ CHACON, Sofia Alejandra 07 00412 - C.D.N. Torrejon 31.58 ___:___.___
2 KROGULEC KORYCKA, Laura 08 01571 - C.D.E. Mako 31.27 ___:___.___
3 FERNANDEZ MARTIN, Lara 06 01203 - C.D. El Valle 30.15 ___:___.___
4 GARCÍA ALMARZA, Elisa 01 01203 - C.D. El Valle 29.56 ___:___.___
5 CALERO MARTINEZ, Alicia 06 01571 - C.D.E. Mako 30.10 ___:___.___
6 SELLES BORDALLO, Laura 05 01318 - C.D.E. Malvar 31.06 ___:___.___
7 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 31.38 ___:___.___
8 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00559 - C.M.N. Arganda 31.70 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 29 Masc., 200m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 5

2 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Alvaro 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
3 DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 GIL VICENTE, Lucas 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 RAMIREZ LORENZO, Diego 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 CONEJERO RODRÍGUEZ, Fran 97 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 GARCIA BETETA, Jorge 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___
2 GONZALEZ PARDO, Adrian 07 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 ALVAREZ FERNANDEZ, Daniel 07 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 LOZANO MUÑOZ, Alfredo 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
6 NUÑEZ CHIC, Luis 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares NT ___:___.___
7 UTRILLAS RODRIGUEZ, Hector 08 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
8 MATEOS FERNANDEZ, David 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 ALVAREZ NOVOA HERRANZ, Carlos 02 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 DE VICENTE SALAZAR, Alejandro 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 VICENTE DIAZ, David 05 00412 - C.D.N. Torrejon 2:58.10 ___:___.___
4 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:39.16 ___:___.___
5 ROMERO JIMENEZ, Miguel 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:40.06 ___:___.___
6 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___
7 DEVIA, Nicola 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
8 SIMON PEREZ, Cristian 02 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 JIMÉNEZ PÉREZ, Daniel 05 00412 - C.D.N. Torrejon 2:31.30 ___:___.___
2 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada 2:29.89 ___:___.___
3 GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 2:26.50 ___:___.___
4 MARTIN CARVAJAL, Carlos 07 00417 - C.N. Coslada 2:25.41 ___:___.___
5 VALLE RAMIREZ, Angel 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:26.47 ___:___.___
6 MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 2:28.04 ___:___.___
7 PON SERRANO, Pablo 05 00827 - A.D. Rivas Natación 2:30.06 ___:___.___
8 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 2:31.79 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 29, Masc., 200m Estilos

Serie 5 de 5

1 MARCHAN AMO, Yago 06 01571 - C.D.E. Mako 2:22.61 ___:___.___
2 COLLADO MAGDALENA, Felipe 01 00827 - A.D. Rivas Natación 2:21.55 ___:___.___
3 GAFO ZAPICO, Pelayo 06 01203 - C.D. El Valle 2:18.79 ___:___.___
4 ZARAGOZA RODRIGO, Adrian 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:06.36 ___:___.___
5 CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez 2:16.03 ___:___.___
6 VILLAREJO PRADES, Sergio 01 00053 - Real Canoe N.C. 2:19.02 ___:___.___
7 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 2:22.06 ___:___.___
8 COLMENERO FERNANDEZ, Juan 03 00053 - Real Canoe N.C. 2:23.56 ___:___.___

Prueba 30 Fem., 400m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 GONZALEZ-CARPIO GIL, Lucia 02 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
4 GAVIN MARTINEZ, Sara 04 01571 - C.D.E. Mako 5:41.44 ___:___.___
5 CORDENTE FERNANDEZ, Esther 05 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
6 ALONSO LOPEZ, Irene 99 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ORTIZ RODRIGUEZ, Cayetana 08 00827 - A.D. Rivas Natación 5:18.58 ___:___.___
2 MCMAHON BUENO, Laura 01 01571 - C.D.E. Mako 5:09.45 ___:___.___
3 CASTELLO BLASCO, Sue 07 00151 - C.N. San Blas 4:57.69 ___:___.___
4 VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 4:52.61 ___:___.___
5 FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica 93 01318 - C.D.E. Malvar 4:53.69 ___:___.___
6 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 4:58.71 ___:___.___
7 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar 5:10.66 ___:___.___
8 BERNARDO HERNANDEZ, Lucia 06 01571 - C.D.E. Mako 5:28.87 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CASTELLÓ BLASCO, Lucia 07 00151 - C.N. San Blas 4:47.74 ___:___.___
2 CASTELLÓ BLASCO, Lydia 07 00151 - C.N. San Blas 4:44.87 ___:___.___
3 YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 01571 - C.D.E. Mako 4:41.27 ___:___.___
4 TEJEDOR SANCHEZ, Lucia 07 00053 - Real Canoe N.C. 4:30.34 ___:___.___
5 MENDOZA GOMEZ, Sara 07 00151 - C.N. San Blas 4:39.20 ___:___.___
6 DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 4:41.81 ___:___.___
7 INFANTES GARAY, Lucia 08 01203 - C.D. El Valle 4:45.81 ___:___.___
8 GARZÓN SANTANA, Elena 06 00412 - C.D.N. Torrejon 4:48.50 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 31 Masc., 50m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 9

3 GARCIA PUENTES, Angel Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 DELGADO MORENO, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 34.90 ___:___.___
5 NOGALES CUENCA, Hector 01 00417 - C.N. Coslada NT ___:___.___

Serie 2 de 9

2 MADOZ ONTAÑON, Iñigo 08 00053 - Real Canoe N.C. 33.00 ___:___.___
3 GARCIA PEREZ, Diego 08 00559 - C.M.N. Arganda 32.85 ___:___.___
4 GADEA SANCHO, Marcos 08 01121 - C.N. Colmenar Viejo 32.52 ___:___.___
5 MÍNGUEZ LORENZO, Jose Miguel 08 01408 - Club Arriacense Natacion 32.82 ___:___.___
6 MEDINA LOZANO, Juan 08 00150 - C.N. Jimenez 32.87 ___:___.___
7 DORAL ESQUINAS, Fernando 06 00172 - C.N. Aranjuez 34.13 ___:___.___

Serie 3 de 9

1 OCHANDIANO HERNANDEZ, Santiago 08 00053 - Real Canoe N.C. 32.24 ___:___.___
2 TORRES VALLEJO, Diego 07 00412 - C.D.N. Torrejon 30.27 ___:___.___
3 ROMERO JIMENEZ, Alejandro 08 01318 - C.D.E. Malvar 29.00 ___:___.___
4 HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 28.96 ___:___.___
5 FREIRE BARRAZA, Ignacio Alonso 07 01203 - C.D. El Valle 28.96 ___:___.___
6 POP MARTIN, Marcos 07 00559 - C.M.N. Arganda 29.05 ___:___.___
7 ALAMINO CARMONA, Pablo 08 00559 - C.M.N. Arganda 30.51 ___:___.___
8 LOPEZ CANFRAN, Alejandro 07 01408 - Club Arriacense Natacion 32.26 ___:___.___

Serie 4 de 9

1 ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 28.82 ___:___.___
2 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 28.03 ___:___.___
3 PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle 27.95 ___:___.___
4 CAMACHO MOYA, Ivan 04 00417 - C.N. Coslada 27.69 ___:___.___
5 CAMPOS HEATH, Morgan 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 27.86 ___:___.___
6 VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 27.97 ___:___.___
7 OLSSON, Sebastien 08 00053 - Real Canoe N.C. 28.34 ___:___.___
8 AURICCHIO, Lorenzo 08 00150 - C.N. Jimenez 28.86 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 9

1 RODRIGUEZ FERNANDEZ, Marcos 07 00053 - Real Canoe N.C. 27.42 ___:___.___
2 RUIZ SALAS, Adrian 07 00559 - C.M.N. Arganda 27.26 ___:___.___
3 ROJO GOMARA, Hector 06 00636 - C.N. Alcobendas 27.22 ___:___.___
4 BUSSION BERRENDERO, Miguel 07 00417 - C.N. Coslada 27.00 ___:___.___
5 CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 27.22 ___:___.___
6 ROMAN CORTES, Oscar 07 00827 - A.D. Rivas Natación 27.22 ___:___.___
7 ABAD LOPEZ, Adrian 04 00151 - C.N. San Blas 27.29 ___:___.___
8 VADUVA, Marius Raoul 05 00827 - A.D. Rivas Natación 27.67 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 PIQUERAS MIGUEL, Pedro Manuel 06 00417 - C.N. Coslada 26.83 ___:___.___
2 MORENO GARCIA, Alvaro 07 00559 - C.M.N. Arganda 26.57 ___:___.___
3 FERNANDEZ-ACEYTUNO FERNANDEZ, J.06 00150 - C.N. Jimenez 26.49 ___:___.___
4 GONZALEZ LOPEZ, Gorka 00 00417 - C.N. Coslada 26.38 ___:___.___
5 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 26.44 ___:___.___
6 GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 26.56 ___:___.___
7 PARRA BARRERA, Andres 00 00151 - C.N. San Blas 26.79 ___:___.___
8 HITA DE DIEGO, Bruno 03 01408 - Club Arriacense Natacion 26.90 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 BLAZQUEZ BAUTISTA, Jesus 05 00827 - A.D. Rivas Natación 26.11 ___:___.___
2 MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 25.94 ___:___.___
3 EXPOSITO PRADOS, Sergio 01 00417 - C.N. Coslada 25.85 ___:___.___
4 PRADES BAILON, Jonatan 02 00417 - C.N. Coslada 25.74 ___:___.___
5 FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 25.79 ___:___.___
6 CALVIN CHEN, You 08 01318 - C.D.E. Malvar 25.88 ___:___.___
7 ALMARZA PUIG, Hector 03 00827 - A.D. Rivas Natación 26.09 ___:___.___
8 ASIS YAMASAKI, Miguel 03 01408 - Club Arriacense Natacion 26.25 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 DIEZ GAMBIOLI, Olivier 07 00053 - Real Canoe N.C. 25.32 ___:___.___
2 UTRILLAS RODRÍGUEZ, Javier 01 01571 - C.D.E. Mako 25.18 ___:___.___
3 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 24.77 ___:___.___
4 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 24.59 ___:___.___
5 MARTIN SERRADILLA, Sergio 04 01203 - C.D. El Valle 24.63 ___:___.___
6 LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 24.80 ___:___.___
7 KOLEW, Daniel Iwailow 07 00876 - C.N. San Fernando De Henares 25.31 ___:___.___
8 MACANAS AZCONA, Ricardo 06 00150 - C.N. Jimenez 25.47 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 31, Masc., 50m Libre

Serie 9 de 9

1 GONZALEZ DORADO, Daniel 02 01318 - C.D.E. Malvar 24.27 ___:___.___
2 ZARAGOZA RODRIGO, Adrian 08 00053 - Real Canoe N.C. 24.13 ___:___.___
3 CESTEROS ALONSO, Jesus 03 01203 - C.D. El Valle 23.89 ___:___.___
4 CATALA BEATO, Diego 01 00053 - Real Canoe N.C. 23.40 ___:___.___
5 GALLU GALLEGO, Miguel 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares 23.72 ___:___.___
6 TURCHETTI MILLAN, Giorgio 06 00053 - Real Canoe N.C. 24.08 ___:___.___
7 LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle 24.24 ___:___.___
8 ALONSO CABANILLAS, Manuel 94 01571 - C.D.E. Mako 24.52 ___:___.___

Prueba 32 Fem., 200m  Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 GUZMAN PEÑALVA, Leyre 08 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
4 ALONSO LOPEZ, Irene 99 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00559 - C.M.N. Arganda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 LLOYD GONZÁLEZ, Gabriela 06 00150 - C.N. Jimenez 3:28.16 ___:___.___
3 CAÑON GONZALO, Nerea 04 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:18.27 ___:___.___
4 SÁNCHEZ EXPOSITO, Alba 08 01571 - C.D.E. Mako 3:13.20 ___:___.___
5 JURADO CUADRA, Carmen 08 00876 - C.N. San Fernando De Henares3:15.93 ___:___.___
6 JIMENEZ PERRAMÓN, Carlota 05 01571 - C.D.E. Mako 3:22.23 ___:___.___
7 GARCÍA MÉNDEZ, Sara 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:44.94 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 YUSTE OPREA, Elsa 07 00151 - C.N. San Blas 3:12.58 ___:___.___
2 FERNANDEZ VALERO, Lucia 07 00827 - A.D. Rivas Natación 3:04.24 ___:___.___
3 GUERRERO RODRIGUEZ, Celia 07 00151 - C.N. San Blas 2:58.06 ___:___.___
4 MATHÉ GUTIÉRREZ, Natalia 04 01203 - C.D. El Valle 2:44.00 ___:___.___
5 LANZA MALLA, Sandra 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:52.93 ___:___.___
6 MARTIN HERNANDEZ, Angela 08 00559 - C.M.N. Arganda 3:01.42 ___:___.___
7 LOPEZ ARPA, Patricia 08 00827 - A.D. Rivas Natación 3:11.46 ___:___.___
8 SANZ MARTIN, Rebeca 06 00417 - C.N. Coslada 3:13.02 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 33 Masc., 200m  Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 3

3 NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___
4 TOBAL CAÑABATE, Carlos 02 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
5 CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 MARTÌNEZ SANZ, Sergio 06 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 ESPOSITO BLAZQUEZ, Pablo 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 VELASCO RIOS, Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MADOZ ONTAÑON, Iñigo 08 00053 - Real Canoe N.C. 2:44.42 ___:___.___
4 LÓPEZ NAVAS, Jon Mikel 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:34.09 ___:___.___
5 GIL VICENTE, Lucas 08 00636 - C.N. Alcobendas 2:36.41 ___:___.___
6 MORENO GARCES, Lucas 08 01318 - C.D.E. Malvar 2:48.85 ___:___.___
7 AYALA MEDINA, Julián Andrés 00 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___
8 MURIEL LOPEZ, Diego 04 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SUAREZ SANNWALD, Diego 07 00636 - C.N. Alcobendas 2:27.60 ___:___.___
2 POLO GOMEZ, Sergio 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:19.54 ___:___.___
3 MARTINEZ ACEBO, Sergio 05 01571 - C.D.E. Mako 2:10.85 ___:___.___
4 MARTIN BURGUILLO, Marcos 02 00053 - Real Canoe N.C. 1:59.84 ___:___.___
5 CAMPOS GIAO, Hugo 05 01571 - C.D.E. Mako 2:06.97 ___:___.___
6 CASTELLÓ BLASCO, Erik 06 00151 - C.N. San Blas 2:12.79 ___:___.___
7 GOMEZ RAYMUNDO, Daniel 07 00053 - Real Canoe N.C. 2:25.55 ___:___.___
8 CUEVAS SERRANO, Alvaro 08 00412 - C.D.N. Torrejon 2:32.15 ___:___.___
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ARGANDA 4ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
ARGANDA DEL REY - MADRID, 6/4/2024

Prueba 34 Fem., 200m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

1 ROMERO LOPEZ, Desiree 08 01318 - C.D.E. Malvar NT ___:___.___
2 NAVAS JIMENEZ, Carmen 97 01571 - C.D.E. Mako 2:57.43 ___:___.___
3 GÓMEZ MAGRO, Sara 00 01571 - C.D.E. Mako 2:43.55 ___:___.___
4 RUIZ BUCETA, Sara 02 01571 - C.D.E. Mako 2:25.04 ___:___.___
5 CALVO OROZCO, Alba 06 00876 - C.N. San Fernando De Henares2:42.90 ___:___.___
6 BUCINSCHI, Giulia Dina 07 00827 - A.D. Rivas Natación 2:51.78 ___:___.___
7 SANABRIAS GIJON, Aroa 07 00151 - C.N. San Blas 3:23.54 ___:___.___
8 SERRANO CARRASCO, Andrea 08 00827 - A.D. Rivas Natación NT ___:___.___

Prueba 35 Masc., 1500m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
06/04/2024 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _____________

Serie 1 de 1

2 BARINGOU HERRERO, Isaac 02 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 CINACCHI VOLPI, Fabrizio 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 19:40.13 ___:___.___
4 ROMERO PRIETO, Andres 04 01571 - C.D.E. Mako 17:51.24 ___:___.___
5 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 18:48.90 ___:___.___
6 SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle NT ___:___.___


